

PB 2009 ApS

Jægersprisvej 26, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 26 36 07

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2022.

Preben Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PB 2009 ApS Jægersprisvej 26 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 26 36 07
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Preben Bjerregaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Kop og Kande Aalborg Storcenter ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele samt værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-10.623	-11
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.135	27
Andre finansielle indtægter	76.237	74
Øvrige finansielle omkostninger	-2.703	0
Resultat før skat	90.046	90
Skat af årets resultat	-22.920	-20
Årets resultat	67.126	70
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	9.926	70
Disponeret i alt	67.126	70

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.310.000	2.310
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.310.000	2.310
Anlægsaktiver i alt	2.310.000	2.310
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.378.895	1.360
Tilgodehavender i alt	1.378.895	1.360
Andre værdipapirer og kapitalandele	432.636	364
Værdipapirer i alt	432.636	364
Likvide beholdninger	311.181	318
Omsætningsaktiver i alt	2.122.712	2.042
Aktiver i alt	4.432.712	4.352

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	4.226.565	4.217
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	<u>4.408.765</u>	<u>4.342</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	18.072	6
Anden gæld	5.875	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.947</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.947</u>	<u>10</u>
Passiver i alt	<u>4.432.712</u>	<u>4.352</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2021	432.636
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	68.383

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2020 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kop og Kande Aalborg Storcenter ApS, CVR-nr. 19430189, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
